Air Saver
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

e-CON
Standard 4-poliger Stecker
	 Bestellschlüssel
Bitte beachten: Kabel mit e-CON Stecker
(Modell Nr. ASC-D24-CL10) muss separat
bestellt werden.
WP AS V 2000 - AA - 17
Arbeitsweise / Funktion
V Pneumatisch betätigt
normal geschlossen.
C Elektrisch betätigt. Normal
geschlossen. (nur ASC500)
O Elektrisch betätigt. Normal
offen. (nur ASO500)
Betrieb / Spannung
AA Pneumatisch betätigt
1W Elektrisch betätigt 24 VDC (ASC/O500)
Anschlussgröße
M5 M5 (nur ASV200)
10 BSPP G1/8 (nur ASC/O500)
17 BSPP G3/8 (nur ASV2000)
21 BSPP G1/2 (nur ASV5000)
34 BSPP G1 (nur ASV13000)
42 BSPP G1¼  (nur ASV15000)
Typ / Durchflussmenge
200 2-Positionen, interne Luftvor-
steuerung / 200 l/min
500 2-Positionen, monostabil/
500 l/min
2000 2-Positionen, externe Luftvor-
steuerung / 2000 l/min
5000 2-Positionen, externe Luftvor-
steuerung / 5000 l/min
13000 2-Positionen, externe Luftvor-
steuerung / 13000 l/min
15000 2-Positionen, externe Luftvor-
steuerung / 15000 l/min
Schmierung
Leer Standardfett
WP Vaseline (für Lackieran-
wendungen.)
Serie
AS Air Saver
6
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2672TCDE
Air Saver
ASV200-AA-M5
Anschluss 1
M5
Anschluss 3
M5
2 x Ø4,5 (Montageloch) Einstellung Einschaltzeit
Einstellung Abschaltzeit
Anschluss 2 M5